
HALSNES 1015 
Romerike Kretsleir sommeren 2015 

Da er det snart duket for leir. 

Stedet er Tingplassen på Halsnes, 28. juni til 4. juli hvor vi håper å samle alle ættene (gruppene) i 

kretsen for en ukes Ting.  

 

Pris 

For deltagelse på Tinget vil det tilkomme en avgift på kr 2 000,- pr stykk. 

For de som er med å holde hjulene i gang i en stab gjennom hele uka, vil avgiften reduseres til kr 

1 000,-.  

For de yngste vikingene (småspeiderne) som kun skal delta mot slutten av uka, er avgiften ytterligere 

redusert, til kun kr 500,-. 

Dette dekker overnatting på tingplassen, mat, viking-aktiviteter, t-skjorte og merke. 

Vi har noe penger som er øremerket leir. Dette blir fordelt på alle de påmeldte speiderne slik at 

deltakeravgiften vil bli noe lavere. 

Påmelding 

Påmeldingen skal skje gruppevis. 

Bindene påmelding til speider@bjl.no innen 10. april. 

Helsekort også vedlagt. Dette må fylles ut ved påmelding. 

Dette beholdes hos enhetsledere og tas med til leiren. 

Betaling 

Betalingsfristen for gruppene er 1. juni. 

Regning vil komme i mai og ha betalingsfrist i slutten av mai. 

Forhåndsoppgaver 

Dette er noen av tingene vi skal jobbe med mot leiren. 

- Et skikkelig vikingantrekk 

- Lag og ta med produkter eller forbered en tjeneste dere kan selge på Markedet som vil 

avholdes under Tinget 

- Portal/leirsærpreg som vitner om at det er en vikingleir man har kommet til (Runestein 

med alles navn i portalen og ættens skjold) 

- Sjømannskap og rotrening (Kanoteknikk og kameratredning) 

- Ættenes vikingbåter (kanoer) må medbringes og være klargjort for tokt 

- PEFF3 kan gjennomføres på toktet (kanohaiken), og de som ønsker dette må forberede 

seg på det 

mailto:speider@bjl.no


- Ættene må selv medbringe det de trenger av rajer og annet virke for å bygge opp sin 

leirplass. 

Program 

Det vil være håndverk som står i fokus for våre vikinger. Metallarbeider, skinn, ull eller annet? 

Vikingene skal også ut på tokt, til lands og til vanns. Det vil bli forskjellige toktruter å velge mellom, 

med litt varierende vanskelighetsgrad.  

Peff/ass-treff 

Speiderombudet legger opp til Peff/ass-kveld en kveld på leiren. Dette kommer til å bli en 

spektakulær opplevelse som dere ikke må gå glipp av! En super møteplass for kretsens yngste ledere.  

Roverleir 

Roverleirsjefen og roverombudene jobber med litt eget opplegg for kretsens rovere. Eget leirområde, 

aktiviteter og underholdning? Vi satser også på at våre vikinger i sin beste og mest arbeidsføre alder 

bidrar til driften av tinget. Det må påregnes noen arbeidsøkter i løpet av uka, men også mye tid til 

egen aktivitet og sprell og moro! 

Forsyning 

Forsyning har laget en velsmakende meny til sommerens vikingleir. Den er en god blanding av ekte 

vikingmat og skikkelig speidermat. Ingen skal gå sultne på denne leiren! 

For de med allergier vil det bli alternative menyer. Det er derfor viktig at alt av matallergier blir 

informert ved påmelding. 

Kiosk 

Kiosk fantes det ikke i vikingtiden, men det spørs vel om dagens vikinger klarer seg uten – så kiosk blir 

det. Egen styrkedrikk er under brygging. Piller som kurerer all hjemlengsel kommer for salg. 

Lommepenger må medbringes som kontanter. 

 

Info om leiren vil bli lagt ut på www.romerikekrets.no 

 

 

Viser frem til en spennende og morsom leir. 

 

 

Speiderhilsen 

 

Solveig, John, gry og Odd-Arne 

 

 

http://www.romerikekrets.no/


HELSEKORT FOR ”HALSNES 1015” 

Helsekortet behandles fortrolig og vil bli oppbevart hos tropps/enhetsleder under leiren.  

Helsekortene skal kun gjøres tilgjengelig for helsepersonell ved behov. Helsekortene makuleres ved 

hjemkomst. 

 

Navn: 

 

Personnummer: 

 

Adresse: 

 

Postnummer: 

 

Poststed: 

 

Kommune: 

 

Telefon: 

 

Mobil: 

 

Stivkrampevaksinert: ja/nei Hvis ja, når: 

 

Gruppe:                                       Patrulje:                                       Krets: 

 

Allergi (også hvis det er medisiner man er allergisk mot): 

 

 

Allergien arter seg som (høysnue, astma etc.): 

 

 

Andre sykdommer (diabetes, epilepsi etc.): 

 

 

Jeg bruker følgende medisiner: 

 

 



 

Andre opplysninger: (f.eks. kan/kan ikke svømme) 

 

 

 

Matallergier/matintoleranse (for kost på leir):  

 

 

 

Nærmeste pårørende 1 – Beskriv relasjon (f.eks. far, mor): 

Navn: 

 

Telefon/mobil (for kontakt under leiren): 

 

Adresse hvor pårørende er under leiren: 

 

Postnr: 

 

Poststed: 

 

Nærmeste pårørende 2 – Beskriv relasjon (f.eks. far, mor) 

Navn: 

 

Telefon/mobil (for kontakt under leiren): 

 

Adresse hvor pårørende er under leiren: 

 

Postnr: 

 

Poststed: 

 

Foresattes underskrift (for deltakere under 18): 

 

 


